Президенту Общероссийской общественной организации гребли на байдарках и каноэ и гребного слалома «Федерации каноэ России
Архипову Е. Ю.
от ______________________________

                                                         Заявление
Прошу Вас перечислить мне призовые выплаты за Кубок России по гребле на байдарках и каноэ (мужчины, женщины) 20 – 23 ноября 2025 года (СМ в ЕКП Минспорта России № 2028230020030202) по реквизитам, указанным в приложении.

24 ноября 2025 года                                                              Подпись